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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS

RepofteAcumuladoDel 1 de Enero al 30deJuniodel 2022
(Er{ DOTARES)

Agrupacion Operacional : 3 Recursos de Caracter Especial
Fte. de Financ.: 2 Recursos Propios

CODIGO CONCEPTO
CREDITO

PRESUPUESTARIO DEVENGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO

51

54

55

61

Remuneraciones

Adquisiciones de Bienes y Servicios

Gastos Financieros y Otros

Inversiones en Activos Fijos

IEFE UFI

940,344.73

135,930.12

158,179.88

860.00

464,139.7L

8,803.14

151,888.51

860.00

476,205.02

127,L26.98

6,29r.37

0.00

F.

Total Rubro Lt235p14.73 625,691.36

F.

609,623.37


